
BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND e.V.

BEZIRK OBERBAYERN

Bezirksmeisterschaft BOGEN - HALLE 2008

.

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10

D1 D2 D3 D4 Total

1. 17A Garnreiter Armin FSG Tacherting OB 283 283 0 0 566

2. 17B Boretzky Frank BSC Maisach OB 286 279 0 0 565

3. 17D Haidn Oliver FSG Tacherting OB 282 280 0 0 562

4. 21D Gülüs Mustafa TSV Jahn Freising OB 276 285 0 0 561

5. 19B Liemburg Alexander FSG Tacherting OB 278 282 0 0 560

6. 25D Blum Robert TSV Hilgertshausen OB 277 280 0 0 557

7. 20A Kirschneck Günter Feld Club Tölz OB 275 277 0 0 552

8. 25A Haberger Michael BSC Mühldorf OB 278 274 0 0 552

9. 25C Weigel Ricardo BSG Ebersberg OB 269 279 0 0 548

10. 20B Blaschke Andreas SC Olching_Abt.Bogen OB 280 266 0 0 546

11. 20C Keenan Patrik SC Olching_Abt.Bogen OB 269 276 0 0 545

12. 22B Höfer Guido TSV Jahn Freising OB 278 265 0 0 543

13. 24A Skrydel Krzysztof BSC Mühldorf OB 268 273 0 0 541

14. 23D Schroschk Harald SG Raisting OB 272 269 0 0 541

15. 19A Joos Gebhard SV Pang OB 271 268 0 0 539

16. 26D Wieser Michael SV Wacker Burghausen OB 268 263 0 0 531

17. 22D Kendlinger Michael BSG Ebersberg OB 273 257 0 0 530

18. 26C Chalupka Christian BS Sittenbach OB 267 261 0 0 528

19. 25B Schmöller Markus SV Pang OB 261 265 0 0 526

20. 24B Schneider Stefan SV Pang OB 260 265 0 0 525

21. 18C Leitner Dominik SV Pang OB 269 254 0 0 523



22. 24D Abeltshauser Christian BS Dachau OB 256 267 0 0 523

23. 19D Männel Marcus TSV Jahn Freising OB 268 255 0 0 523

24. 21B Eltschka Manfred Drei Buchen Reichertshausen OB 264 258 0 0 522

25. 15B Hajek Ulrich SG Diana Schondorf OB 253 267 0 0 520

26. 24C Böhme Nils SG Diana Schondorf OB 267 253 0 0 520

27. 23C Lochner Christoph SV Pang OB 260 258 0 0 518

28. 20D Hille Tobias BSC Maisach OB 243 273 0 0 516

29. 23B Loncarek Karl BSC Maisach OB 264 248 0 0 512

30. 22C Grünwald Richard BSC Schrobenhausen OB 253 255 0 0 508

31. 19C Greulich Andre FSG Tacherting OB 255 251 0 0 506

32. 18B Schunn Hans-Georg BSC Geretsried OB 258 248 0 0 506

33. 17C Strasser Thomas TSV Jahn Freising OB 246 256 0 0 502

34. 15D Reuß Reiner FSG Tacherting OB 255 242 0 0 497

35. 21C Krause Michael BSC Schrobenhausen OB 244 246 0 0 490

36. 23A Wünscher Marco SC Olching_Abt.Bogen OB 244 243 0 0 487

37. 22A Eckert Tobias FSG Tacherting OB 247 235 0 0 482

38. 21A Rilling Jörg BSC Schrobenhausen OB 251 229 0 0 480

39. 26B Heinrich Christian SV Pang OB 236 237 0 0 473

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11

D1 D2 D3 D4 Total

1. 16A Haidn-Tschalova Veronika FSG Tacherting OB 284 291 0 0 575

2. 16B Schichta Karin SV Pang OB 278 271 0 0 549

3. 13A Kloos Yvonne FSG Prien OB 267 277 0 0 544

4. 14B Zenz Nicole BS Babensham OB 269 270 0 0 539

5. 13D Zellner Petra SV Pang OB 260 264 0 0 524

6. 12A Gülüs Sema TSV Jahn Freising OB 262 259 0 0 521

7. 12B Steiger Tanja BSC Geretsried OB 259 253 0 0 512



8. 13B Höfer-Calligaris Alexandra BSG Ebersberg OB 254 258 0 0 512

9. 12D Kranzfelder Susanne SG Edelweiß Hallbergmoos OB 255 250 0 0 505

10. 14A Lex Alexandra TSV Jahn Freising OB 245 254 0 0 499

11. 14C Idelberger Claudia-Johanne SV Fischen OB 259 235 0 0 494

12. 14D Maurer Mareike TSV Jahn Freising OB 246 243 0 0 489

13. 12C Handwerk Verena TSV Jahn Freising OB 244 242 0 0 486

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20

D1 D2 D3 D4 Total

1. 10A Roth Georg Florian TSV Jahn Freising OB 276 270 0 0 546

2. 11A Brummer Thomas SV Pang OB 247 252 0 0 499

3. 8B Guggenberger Timo FT Jahn Landsberg OB 233 254 0 0 487

4. 8A Heimbach Stefan FSG Tacherting OB 234 236 0 0 470

5. 10C Köstler Lukas SV Laufen OB 225 234 0 0 459

6. 8D Greschner Felix Edelweiß Egling OB 227 231 0 0 458

7. 7D Schäfer Felix BSC Maisach OB 229 229 0 0 458

8. 11B Mertin Maximilian BSG Raubling OB 229 217 0 0 446

9. 7C Kainz Raphael SpSch.Langenpreising OB 224 216 0 0 440

10. 10B Vierthaler Philipp BSG Raubling OB 227 202 0 0 429

11. 9C Hupfloher Sandro SBS Sauerlach OB 202 192 0 0 394

12. 9A Mussner Florian FSG Tacherting OB 207 177 0 0 384

13. 9B Weissensee Benedikt FT Jahn Landsberg OB 199 176 0 0 375

14. 10D Benker Niclas Drei Buchen Reichertshausen OB 139 191 0 0 330

15. 8C Karl Florian SBS Sauerlach OB 159 166 0 0 325

16. 9D Gabel Matthias Drei Buchen Reichertshausen OB 159 161 0 0 320

weibl. Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.21

D1 D2 D3 D4 Total



1. 7A Hanke Julia FT Jahn Landsberg OB 277 275 0 0 552

2. 7B Grünwald Viktoria SBS Sauerlach OB 257 271 0 0 528

3. 6B Schön Victoria SV Laufen OB 256 241 0 0 497

4. 6A Bauer Katharina BSG Raubling OB 233 245 0 0 478

5. 6C Stiegler Ramona BSC Schrobenhausen OB 236 237 0 0 473

6. 5B Spieweck Joanne FSG Tacherting OB 188 175 0 0 363

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

D1 D2 D3 D4 Total

1. 3D Gülüs Furkan TSV Jahn Freising OB 266 273 0 0 539

2. 3A Mayr Andreas SG Edelweiß Thierhaupten OB 237 255 0 0 492

3. 4B Hacker Lars Bogensport Fürstenfeldbruck OB 238 242 0 0 480

4. 3C Nerbl Patrick BSG Raubling OB 212 228 0 0 440

5. 4C Keß Kevin FT Jahn Landsberg OB 211 215 0 0 426

6. 4D Garnham Ben FSG Tacherting OB 199 201 0 0 400

7. 3B Kolb Lukas BSC Mühldorf OB 207 189 0 0 396

8. 4A Dehn Michael FT Jahn Landsberg OB 208 183 0 0 391

Schülerklasse wei bl. B SpO Kennziffer: 6.20.23

D1 D2 D3 D4 Total

1. 5C Stangl Isabel-Maria BSG Raubling OB 252 269 0 0 521

2. 5A Rehländer Jaqueline TSV Stein/St.Georgen OB 232 226 0 0 458

3. 5D Schmidt Katharina TSV Stein/St.Georgen OB 225 218 0 0 443

Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24

D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Kielsmeier Jonas BSC Schrobenhausen OB 260 242 0 0 502

2. 1C Gulden Stefan BSG Raubling OB 226 246 0 0 472

3. 2A Zimmermann Lukas SG Silberfasan Inning OB 238 227 0 0 465



4. 1D Winkler Benedikt SV Laufen OB 217 201 0 0 418

5. 1B Brummer Michael SV Pang OB 202 208 0 0 410

6. 2B Konnerth Christoph TSV Jahn Freising OB 190 212 0 0 402

Schüler C weiblich SpO Kennziffer: 6.20.25

D1 D2 D3 D4 Total

1. 2D Stiegler Marina BSC Schrobenhausen OB 243 248 0 0 491

2. 2C Mayr Patrizia SG Edelweiß  Thierhaupten OB 205 228 0 0 433

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30

D1 D2 D3 D4 Total

1. 13D Egerndorfer Stefan BSG Raubling OB 282 266 0 0 548

2. 14B Urbach Florian SG Raisting OB 265 274 0 0 539

3. 17B Kolb Andreas BSC Mühldorf OB 263 256 0 0 519

4. 14D Mühlbauer Thomas BSG Raubling OB 266 252 0 0 518

5. 18B Vorderhuber Korbinian BSC Mühldorf OB 245 242 0 0 487

6. 15C Weinmaier Tobias FSG Tacherting OB 236 247 0 0 483

7. 17A Oepen Jan-Hendrik FSG Tacherting OB 238 241 0 0 479

8. 16C Schwendner Daniel BSG Raubling OB 233 245 0 0 478

9. 16A Oberbossel Markus SC Olching_Abt.Bogen OB 235 240 0 0 475

10. 13C Wieser Felix FSG Tacherting OB 237 231 0 0 468

11. 15B Tietze Georg SG Raisting OB 242 223 0 0 465

12. 14A Keenan Patrick SC Olching_Abt.Bogen OB 235 229 0 0 464

13. 16D Zellner Jakob SV Pang OB 227 236 0 0 463

14. 16B Vogele Kilian SG Raisting OB 224 234 0 0 458

15. 15A Brenner Louis SC Olching_Abt.Bogen OB 230 222 0 0 452

16. 15D Mashold Bastian BSG Raubling OB 203 236 0 0 439

17. 14C Hundseder Martin FSG Tacherting OB 218 213 0 0 431



18. 19B Höppler Lucas BSC Schrobenhausen OB 211 219 0 0 430

19. 13A Becker Konrad TSV Hilgertshausen OB 182 233 0 0 415

20. 17D Roith Florian SV Pang OB 202 209 0 0 411

21. 18A Reber Florian FSG Tacherting OB 194 201 0 0 395

22. 18C Schneiderheinze Seb. BSG Raubling OB 186 207 0 0 393

23. 19A Heinze Andreas BSC Mühldorf OB 193 196 0 0 389

24. 13B Kainz Philipp SpSch.Langenpreising OB 187 188 0 0 375

25. 18D Mandl Johannes Drei Buchen Reichertshausen OB 159 143 0 0 302

weibl. Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.31

D1 D2 D3 D4 Total

1. 19C Dittert Vktoria SV Pang OB 262 259 0 0 521

2. 20B Gülüs Merve TSV Jahn Freising OB 259 248 0 0 507

3. 20D Laumeyer Michaela TSV Hilgertshausen OB 246 249 0 0 495

4. 20C Heibei Laura SV Pang OB 244 248 0 0 492

5. 22A Lehmann Franziska SV Pang OB 240 243 0 0 483

6. 20A Bui Vanessa Bogensport Fürstenfeldbruck OB 229 236 0 0 465

7. 22C Pradler Maresa SV Pang OB 200 218 0 0 418

8. 21A Sheppard Rebekah TSV Jahn Freising OB 220 194 0 0 414

9. 22D Helfenbein Johanna TSV Jahn Freising OB 200 180 0 0 380

10. 21D Pawis Johanna TSV Jahn Freising OB 177 197 0 0 374

11. 19D Hauser Lilly-Marlene FSG Tacherting OB 131 166 0 0 297

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.40

D1 D2 D3 D4 Total

1. 16D Garnreiter Dominik FSG Tacherting OB 281 269 0 0 550

2. 7A Gilhuber Martin BS Babensham OB 276 269 0 0 545

3. 16C Strasser Michael TSV Jahn Freising OB 265 272 0 0 537



4. 18D Englmaier Stephan FSG Tacherting OB 267 269 0 0 536

5. 7C Roth Raphael SG Edelweiß Thierhaupten OB 259 269 0 0 528

6. 8C Egerndorfer Hans BSG Raubling OB 255 271 0 0 526

7. 18A Enneking Christoph FSG Tacherting OB 270 254 0 0 524

8. 8D Weinmaier Florian FSG Tacherting OB 252 251 0 0 503

9. 7B Mühlbauer Florian BSG Raubling OB 218 254 0 0 472

10. 15C Kiefer Fabian BS Babensham OB 228 243 0 0 471

11. 8B Mitter Sebastian BS Babensham OB 231 220 0 0 451

Juniorenklasse weib l. A SpO Kennziffer: 6.20.41

D1 D2 D3 D4 Total

1. 6C Skrzydel Nicole BSC Mühldorf OB 260 268 0 0 528

2. 6A Roith Angelika SV Pang OB 248 219 0 0 467

3. 5B Salfer Petra FSG Tacherting OB 212 213 0 0 425

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.42

D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Huber Lorenz SV Pang OB 270 269 0 0 539

2. 2A Rosenbohm Alexander SV Pang OB 255 264 0 0 519

3. 4A Jäger Jan SV Pang OB 261 253 0 0 514

4. 3A Roith Martin SV Pang OB 249 264 0 0 513

5. 2B Ribnitzky Mario SC Olching_Abt.Bogen OB 258 254 0 0 512

6. 1B Förster Georg SC Olching_Abt.Bogen OB 253 254 0 0 507

7. 3D Hanneder Tobias BSG Ebersberg OB 255 252 0 0 507

8. 3C Reiter Michael FSG Tacherting OB 255 248 0 0 503

9. 5A Tomiak Florian SV Pang OB 250 245 0 0 495

10. 2D Banhierl Christoph FSG Tacherting OB 250 242 0 0 492

11. 4B Prücklmaier Korbinian BSG Ebersberg OB 253 236 0 0 489



12. 1C Schöttl Wolfgang Seerose Eching OB 258 223 0 0 481

13. 1D Pflügl Florian SG Silberfasan Inning OB 235 241 0 0 476

14. 2C Iberl Severin BSG Ebersberg OB 225 243 0 0 468

15. 4C Raab Julian SG Edelweiß Hallbergmoos OB 218 238 0 0 456

16. 7D Seebacher Manuel BSG Raubling OB 225 230 0 0 455

17. 3B Hege Daniel Bogensport Fürstenfeldbruck OB 221 231 0 0 452

Juniorenklasse weib l. B SpO Kennziffer: 6.20.43

D1 D2 D3 D4 Total

1. 6B Forster Christine Bogensport Fürstenfeldbruck OB 264 263 0 0 527

2. 5C Kanzog Daniela BSG Raubling OB 255 257 0 0 512

3. 5D Strasser Nina TSV Jahn Freising OB 242 218 0 0 460

4. 6D Rein Franziska SV Pang OB 222 220 0 0 442

5. 9A Happe Susanne FT Jahn Landsberg OB 222 202 0 0 424

6. 4D Skrzydel Laura BSC Mühldorf OB 216 200 0 0 416

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50

D1 D2 D3 D4 Total

1. 16C Nibbe Ingo BS Vaterstetten OB 278 282 0 0 560

2. 18A Schwaldt Christian SV Pang OB 261 285 0 0 546

3. 19C Wirsing Manfred FT Jahn Landsberg OB 272 262 0 0 534

4. 22A Grebe Heinrich BS Vaterstetten OB 268 265 0 0 533

5. 19B Gottschalk Peter SG Raisting OB 264 268 0 0 532

6. 21A Mayrhofer Walter BSC Maisach OB 268 263 0 0 531

7. 23B Ronneker Herbert TSV Stein/St.Georgen OB 266 264 0 0 530

8. 19A Pflugk Thomas v. SV Pang OB 275 253 0 0 528

9. 21B Kraft Klaus BS Babensham OB 261 266 0 0 527

10. 21C Späth Robert BSC Schrobenhausen OB 265 261 0 0 526



11. 18B Seidel Heinz SG Raisting OB 265 259 0 0 524

12. 23C Wurzer Josef SpSch.Langenpreising OB 258 257 0 0 515

13. 22C Schäfer Martin BSC Maisach OB 256 258 0 0 514

14. 17C Lempart Chriatian SC Olching_Abt.Bogen OB 253 260 0 0 513

15. 20D Wicklein Bernd SpSch.Langenpreising OB 263 249 0 0 512

16. 23D Stiegler Hans-Peter BSC Schrobenhausen OB 247 260 0 0 507

17. 17B Daniel Ernst SV Laufen OB 239 266 0 0 505

18. 21D De Jong Ulrich SpSch.Langenpreising OB 248 256 0 0 504

19. 22D Held Johann SpSch.Langenpreising OB 249 255 0 0 504

20. 17D Vogt Manfred SV Wacker Burghausen OB 245 255 0 0 500

21. 20C Gautsch Jürgen BS Babensham OB 246 254 0 0 500

22. 16B Raunecker Peter SV Wacker Burghausen OB 240 260 0 0 500

23. 24A Rott Josef SpSch.Langenpreising OB 247 252 0 0 499

24. 18D Kolbeck Robert BS Dachau OB 251 245 0 0 496

25. 18C Mayr Siegfried SG Edelweiß Thierhaupten OB 246 245 0 0 491

26. 19D Nigl Josef SpSch.Langenpreising OB 255 236 0 0 491

27. 23A Kunz Udo BS Vaterstetten OB 246 243 0 0 489

28. 16D Steinmetz Dr. Dieter SG Edelweiß Hallbergmoos OB 243 237 0 0 480

29. 20B Noack Walter SG Raisting OB 221 244 0 0 465

30. 17A Schittenhelm Dietmar BSC Maisach OB 226 218 0 0 444

31. 22B Lux Burkard BS Babensham OB 209 224 0 0 433

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51

D1 D2 D3 D4 Total

1. 9D Mertinko Maria TSV Stein/St.Georgen OB 262 274 0 0 536

2. 11A Schneider Angela SV Pang OB 269 258 0 0 527

3. 10B Spieweck Josefine FSG Tacherting OB 262 262 0 0 524

4. 11B Pointner Beate TSV Hilgertshausen OB 254 261 0 0 515



5. 9C Hanneder Susanne BSG Ebersberg OB 251 263 0 0 514

6. 9B Lehner Brigitte BSC Maisach OB 263 245 0 0 508

7. 10A Winkler Angelika BSG Raubling OB 239 245 0 0 484

8. 11D Reichthalhammer Margit FSG Tacherting OB 229 255 0 0 484

9. 11C Kanzog Inge BSG Raubling OB 227 224 0 0 451

10. 10C Zellner Lydia SV Pang OB 208 220 0 0 428

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60

D1 D2 D3 D4 Total

1. 25C Wächter Karl-Heinz BS Vaterstetten OB 264 260 0 0 524

2. 26C Beha Manfred SV Pang OB 256 262 0 0 518

3. 25A Deuerling Franz FT Jahn Landsberg OB 246 262 0 0 508

4. 26A Keller Johannes SG Diana Schondorf OB 251 256 0 0 507

5. 25D Klassen Harald SBS Sauerlach OB 254 252 0 0 506

6. 26B Fischer Erich Drei Buchen Reichertshausen OB 254 251 0 0 505

7. 24B Alfano Mario Drei Buchen Reichertshausen OB 240 243 0 0 483

8. 26D Sturm Rudolf SBS Sauerlach OB 243 239 0 0 482

9. 24C Holmeier Hans BS Dachau OB 247 235 0 0 482

10. 24D Schäl Rudolf Drei Buchen Reichertshausen OB 237 237 0 0 474

11. 25B Müller Roland SBS Sauerlach OB 197 226 0 0 423

Schützenklasse Co mp. SpO Kennziffer: 6.25.10

D1 D2 D3 D4 Total

1. 13B Schüllermann Oliver Feld Club Tölz OB 288 284 0 0 572

2. 14A Angelini Giovanni FSG Rosenheim OB 282 289 0 0 571

3. 15B Aumiller Wolfgang BSC Maisach OB 284 286 0 0 570

14D Mayer Hans-Jürgen SB DJK Rosenheim OB 284 286 0 0 570

5. 8A Plank Oliver SV Pang OB 284 281 0 0 565



6. 13A Habersetzer Thomas SG St.Sebastian Machtlfing OB 277 282 0 0 559

7. 15D Bader Martin SG St.Sebastian Machtlfing OB 278 280 0 0 558

8. 12D Grottner Franz FSG Rosenheim OB 279 279 0 0 558

9. 14C Hantschk Dieter BS Sittenbach OB 278 279 0 0 557

10. 13D Lahner Roland TSV Stein/St.Georgen OB 277 274 0 0 551

11. 14B Rath Jovinda SV Laufen OB 274 276 0 0 550

12. 15C Bartoschek Stefan Bogensport Fürstenfeldbruck OB 270 271 0 0 541

13. 16A Schnirch Florian Bogensport Fürstenfeldbruck OB 265 270 0 0 535

14. 15A Pastötter Stefan SV Laufen OB 258 246 0 0 504

15. 12C König Christian SV Laufen OB 233 259 0 0 492

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11

D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A Mayer Ricarda SB DJK Rosenheim OB 282 288 0 0 570

2. 6D Greulich Heidemarie SB DJK Rosenheim OB 280 279 0 0 559

3. 6A Hannig Christine Bogensport Fürstenfeldbruck OB 280 253 0 0 533

4. 5D Groel Anette SB DJK Rosenheim OB 252 250 0 0 502

5. 6C Haslinger Paula FSG Tacherting OB 247 245 0 0 492

Schülerklasse A Co mpound SpO Kennziffer: 6.25.20

D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Grassinger Christopher Enzian Kaufering OB 260 265 0 0 525

2. 1C Illig Dustin FSG Weilheim OB 233 215 0 0 448

3. 1B Fels Matthias TSV Stein/St.Georgen OB 217 226 0 0 443

Jugendklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.30

D1 D2 D3 D4 Total

1. 3B Neudecker Daniel TSV Stein/St.Georgen OB 283 280 0 0 563

2. 3D Schroll Christoph TSV Stein/St.Georgen OB 280 277 0 0 557



3. 2B Ganser Ferdinand SpSch.Langenpreising OB 275 270 0 0 545

4. 2D Lahner Christian TSV Stein/St.Georgen OB 266 271 0 0 537

5. 3A Weber Benedikt SpSch.Langenpreising OB 263 265 0 0 528

6. 2A Neudecker Manuel TSV Stein/St.Georgen OB 260 253 0 0 513

7. 3C Bregulla Susanne SB DJK Rosenheim OB 255 253 0 0 508

8. 2C Kaspera Michael SpSch.Langenpreising OB 226 225 0 0 451

Juniorenklasse Co mp SpO Kennziffer: 6.25.40

D1 D2 D3 D4 Total

1. 4B Gröger Susanne Bogensport Fürstenfeldbruck OB 273 276 0 0 549

2. 5A Kurz Matthias SB DJK Rosenheim OB 273 270 0 0 543

3. 4C Wied Dominik SB DJK Rosenheim OB 268 268 0 0 536

4. 4A Kurz Christoph SB DJK Rosenheim OB 258 260 0 0 518

5. 5B Ronneker Florian TSV Stein/St.Georgen OB 252 252 0 0 504

6. 4D Hofmann Patrick BS Pfaffenwinkel OB 248 254 0 0 502

7. 5C Schmid Marina SG Roland Gundelsdorf OB 256 241 0 0 497

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50

D1 D2 D3 D4 Total

1. 10C Zeitler Michael SG St.Sebastian Machtlfing OB 280 280 0 0 560

2. 9C Altenweger Alois TSV Stein/St.Georgen OB 280 279 0 0 559

10A Ganser Johann SpSch.Langenpreising OB 283 276 0 0 559

4. 11B Mayr Andreas FT Jahn Landsberg OB 282 269 0 0 551

5. 11A Liebmann Michael SG St.Sebastian Machtlfing OB 275 276 0 0 551

6. 10D Dandl Wolfgang TSV Stein/St.Georgen OB 280 269 0 0 549

7. 12B Demmeler Helmut BS Pfaffenwinkel OB 270 272 0 0 542

8. 11C Völkl Thomas SG St.Sebastian Machtlfing OB 265 273 0 0 538

9. 12A Schreiner Bernhard SB DJK Rosenheim OB 267 271 0 0 538



Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60

D1 D2 D3 D4 Total

1. 7C Seiffert Erich FSG Rosenheim OB 286 285 0 0 571

2. 8B Mück Martin BS Sittenbach OB 286 271 0 0 557

3. 7B Hennings Ernst SBS Sauerlach OB 275 280 0 0 555

4. 11D Mette Dr. Michael BSG Ebersberg OB 278 275 0 0 553

5. 8C Tanka Ernst SBS Sauerlach OB 274 272 0 0 546

6. 9B Greulich Joachim SB DJK Rosenheim OB 275 267 0 0 542

7. 9A Graf Roland Bogensport Fürstenfeldbruck OB 269 261 0 0 530

8. 7D Herger Georg SG St.Sebastian Machtlfing OB 261 262 0 0 523

Schützenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10

D1 D2 D3 D4 Total

1. 24A Unsinn Engelbert SG Raisting OB 246 248 0 0 494

2. 24B Stampfl Robert FC Puchheim_Abt.Bogensport OB 247 247 0 0 494

3. 24C Kinker Georg BS Pfaffenwinkel OB 253 234 0 0 487

4. 25A Klotz Michael SC Olching_Abt.Bogen OB 243 237 0 0 480

5. 25B Kinker Tobias BS Pfaffenwinkel OB 237 241 0 0 478

6. 24D Trenkler Siegfried BS Sittenbach OB 239 229 0 0 468

7. 26B Becker Gerhard TSV Hilgertshausen OB 227 229 0 0 456

8. 26A Keuthen Moritz BS Dachau OB 235 212 0 0 447

9. 25C Hopp Jens Enzian Kaufering OB 214 223 0 0 437

10. 25D Linner Anton SpSch.Langenpreising OB 216 215 0 0 431

11. 26D Popp Christian Bogensport Fürstenfeldbruck OB 207 221 0 0 428

12. 26C Bork Lukas FSG Schrobenhausen OB 157 179 0 0 336

Damenkl. Blankbo gen SpO Kennziffer: 6.26.11

D1 D2 D3 D4 Total



1. 23A Mittermaier Hedi TSV Stein/St.Georgen OB 235 222 0 0 457

2. 23B Reger Brigitta BS Oberland OB 245 212 0 0 457

3. 23C Raile Ulrike BSG Ebersberg OB 189 204 0 0 393

4. 23D Haugg Emese SG Raisting OB 151 175 0 0 326

Blankbogen Schüler SpO Kennziffer: 6.26.20

D1 D2 D3 D4 Total

1. 12C Ammer Amanda Sportgem. Eichenfeld Freising OB 163 198 0 0 361

2. 12A Bork Dominik FSG Schrobenhausen OB 154 183 0 0 337

3. 12B Wilkowski Daniel SG Edelweiß Hallbergmoos OB 121 186 0 0 307



BAYERISCHER SPORTSCH ÜTZENBUND e.V.

BEZIRK OBERBAYERN

Bezirksmeisterschaft BOGEN - HALLE 2008

.

Mannschaft : Schützenklasse

.

1. FSG Tacherting 1 17A Garnreiter Armin 566

17D Haidn Oliver 562

19C Greulich Andre 506 1634

.

2. BSC Maisach 17B Boretzky Frank 565

20D Hille Tobias 516

23B Loncarek Karl 512 1593

.

3. TSV Jahn Freising 21D Gülüs Mustafa 561

19D Männel Marcus 523

17C Strasser Thomas 502 1586

.

4. SV Pang 1 19A Joos Gebhard 539

18C Leitner Dominik 523

23C Lochner Christoph 518 1580

.

5. SC Olching -Abt.Bogen 20B Blaschke Andreas 546

20C Keenan Patrik 545

23A Wünscher Marco 487 1578

.



6. FSG Tacherting 2 19B Liemburg Alexander 560

15D Reuß Reiner 497

22A Eckert Tobias 482 1539

.

7. SV Pang 2 25B Schmöller Markus 526

24B Schneider Stefan 525

26B Heinrich Christian 473 1524

Mannschaft : Damenklasse

.

1. SV Pang 16B Schichta Karin 549

11A Schneider Angela 527

13D Zellner Petra 524 1600

.

2. FSG Tacherting 16A Haidn-Tschalova 575

10B Spieweck Josefine 524

11D Reichthalhammer Margit 484 1583

.

3. TSV Jahn Freising 14A Lex Alexandra 499

14D Maurer Mareike 489

12C Handwerk Verena 486 1474

Mannschaft : Schülerklasse A

.

1. FT Jahn Landsberg 7A Hanke Julia 552

8B Guggenberger Timo 487

9B Weissensee Benedikt 375 1414

.



2. BSG Raubling 6A Bauer Katharina 478

11B Mertin Maximilian 446

10B Vierthaler Philipp 429 1353

.

3. SBS Sauerlach 7B Grünwald Viktoria 528

9C Hupfloher Sandro 394

8C Karl Florian 325 1247

.

4. FSG Tacherting 8A Heimbach Stefan 470

9A Mussner Florian 384

5B Spieweck Joanne 363 1217

Mannschaft : Jugendklasse

.

1. BSG Raubling 1 13D Egerndorfer Stefan 548

14D Mühlbauer Thomas 518

15D Mashold Bastian 439 1505

.

2. SV Pang 1 19C Dittert Vktoria 521

20C Heibei Laura 492

22A Lehmann Franziska 483 1496

.

3. SG Raisting 14B Urbach Florian 539

15B Tietze Georg 465

16B Vogele Kilian 458 1462

.

4. FSG Tacherting 1 15C Weinmaier Tobias 483

17A Oepen Jan-Hendrik 479



13C Wieser Felix 468 1430

.

5. BSC Mühldorf 17B Kolb Andreas 519

18B Vorderhuber Korbinian 487

19A Heinze Andreas 389 1395

.

6. SC Olching_Abt.Bogen 16A Oberbossel Markus 475

14A Keenan Patrick 464

15A Brenner Louis 452 1391

.

7. SV Pang 2 16D Zellner Jakob 463

22C Pradler Maresa 418

17D Roith Florian 411 1292

.

8. TSV Jahn Freising 21A Sheppard Rebekah 414

22D Helfenbein Johanna 380

21D Pawis Johanna 374 1168

.

9. FSG Tacherting 2 14C Hundseder Martin 431

18A Reber Florian 395

19D Hauser Lilly-Marlene 297 1123

Mannschaft : Juniorenklasse A

.

1. FSG Tacherting 1 16D Garnreiter Dominik 550

18D Englmaier Stephan 536

18A Enneking Christoph 524 1610

.

2. SV Pang 1 1A Huber Lorenz 539



4A Jäger Jan 514

5A Tomiak Florian 495 1548

.

3. BSG Raubling 8C Egerndorfer Hans 526

5C Kanzog Daniela 512

7B Mühlbauer Florian 472 1510

.

4. FSG Tacherting 2 3C Reiter Michael 503

8D Weinmaier Florian 503

2D Banhierl Christoph 492 1498

.

5. SV Pang 2 2A Rosenbohm Alexander 519

3A Roith Martin 513

6D Rein Franziska 442 1474

.

6. BS Babensham 7A Gilhuber Martin 545

15C Kiefer Fabian 471

8B Mitter Sebastian 451 1467

.

7. BSG Ebersberg 3D Hanneder Tobias 507

4B Prücklmaier Korbinian 489

2C Iberl Severin 468 1464

Mannschaft : Altersklasse

.

1. SV Pang 18A Schwaldt Christian 546

19A Pflugk Thomas v. 528

26C Beha Manfred 518 1592

.



2. BS Vaterstetten 16C Nibbe Ingo 560

22A Grebe Heinrich 533

23A Kunz Udo 489 1582

.

3. SG Raisting 19B Gottschalk Peter 532

18B Seidel Heinz 524

20B Noack Walter 465 1521

.

4. SpSch. Langenpreising 1 20D Wicklein Bernd 512

21D De Jong Ulrich 504

22D Held Johann 504 1520

.

5. SpSch. Langenpreising 2 23C Wurzer Josef 515

24A Rott Josef 499

19D Nigl Josef 491 1505

.

6. BSC Maisach 21A Mayrhofer Walter 531

22C Schäfer Martin 514

17A Schittenhelm Dietmar 444 1489

.

7. Drei Buchen Reichertshausen 26B Fischer Erich 505

24B Alfano Mario 483

24D Schäl Rudolf 474 1462

.

8. BS Babensham 21B Kraft Klaus 527

20C Gautsch Jürgen 500

22B Lux Burkard 433 1460

.

9. SBS Sauerlach 25D Klassen Harald 506



26D Sturm Rudolf 482

25B Müller Roland 423 1411

Mannschaft : Schützenklasse Comp.

.

1. FSG Rosenheim 14A Angelini Giovanni 571

7C Seiffert Erich 571

12D Grottner Franz 558 1700

.

2. SG St.Sebastian Machtlfing 1 10C Zeitler Michael 560

13A Habersetzer Thomas 559

15D Bader Martin 558 1677

.

3. TSV Stein/St.Georgen 9C Altenweger Alois 559

13D Lahner Roland 551

10D Dandl Wolfgang 549 1659

.

4. SB DJK Rosenheim 14D Mayer Hans-Jürgen 570

9B Greulich Joachim 542

12A Schreiner Bernhard 538 1650

.

5. SG St.Sebastian Machtlfing 2 11A Liebmann Michael 551

11C Völkl Thomas 538

7D Herger Georg 523 1612

.

6. Bogensport Fürstenfldbruck 15C Bartoschek Stefan 541

16A Schnirch Florian 535

9A Graf Roland 530 1606

.



7. SV Laufen 14B Rath Jovinda 550

15A Pastötter Stefan 504

12C König Christian 492 1546

Mannschaft : Damenklasse Comp.

.

1. SB DJK Rosenheim 7A Mayer Ricarda 570

6D Greulich Heidemarie 559

5D Groel Anette 502 1631

Mannschaft : Jugendklasse Comp.

.

1. TSV Stein/St.Georgen 3B Neudecker Daniel 563

3D Schroll Christoph 557

2D Lahner Christian 537 1657

.

2. SpSch. Langenpreising 2B Ganser Ferdinand 545

3A Weber Benedikt 528

2C Kaspera Michael 451 1524

Mannschaft : Juniorenklasse Comp

.

1. SB DJK Rosenheim 5A Kurz Matthias 543

4C Wied Dominik 536

4A Kurz Christoph 518 1597


